

Podzamcze, 30.09.2013r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego p.n.: „Wyposażenie laboratoriów badawczo-wdrożeniowych Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w sprzęt laboratoryjny” DPI.272.57.2013

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców w ww. postępowaniu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi (podstawa prawna art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.):

Pytanie 1: (dotyczy 5. Myjnia-dezynfektor do mycia i dezynfekcji szkła laboratoryjnego)

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w pokrywę ze stali szlachetnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w pokrywę ze stali szlachetnej

Pytanie 2: (dotyczy 5. Myjnia-dezynfektor do mycia i dezynfekcji szkła laboratoryjnego)

Gwarancja producenta na wzorcowy model myjni-dezynfektora wynosi 12 miesięcy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12-miesięczny okres gwarancji dla myjni-dezynfektora?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 12-miesięczny okres gwarancji dla myjni-dezynfektora.

Pytanie 3: (dotyczy 5. Myjnia-dezynfektor do mycia i dezynfekcji szkła laboratoryjnego)

Zgodnie z materiałami oryginalnymi producenta wzorcowy model myjni-dezynfektora opisany przez Zamawiającego jest wyposażony w filtr powietrza HEPA H13. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia z filtrem HEPA H13?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenia z filtrem HEPA H13.

Pytanie 4: (dotyczy 5. Myjnia-dezynfektor do mycia i dezynfekcji szkła laboratoryjnego)

Czy Zamawiający podając w opisie przedmiotu zamówienia: „wózek wsadowy na szkło laboratoryjne, wózek wsadowy górny, wózek wsadowy dolny, wkład na szkło z szeroką szyjką, wkład na zlewki, lejki, wkład na szalki Petriego, wkład na probówki” miał na myśli wózek iniekcyjny z 32 dyszami z mocowaniami do dysz z przyłączem do suszenia gorącym powietrzem do naczyń z wąską szyjką, wózek wsadowy górny do umieszczania różnych wkładów, wózek wsadowy dolny do umieszczania różnych wkładów, jeden uniwersalny

wkład na szkło z szeroką szyjką, zlewki i lejki, wkład na 38 szalek Petriego o średnicy 100 mm, wkład na 200 probówek o wysokości do 105 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli wyżej opisane wózki i wkłady.

Pytanie 5: (dotyczy „9. Przyrządy testowe: Przyrządy testowe do procesu mycia i procesów sterylizacji (taśmy testowe, testy chemiczne i biologiczne- po 300 szt.)”.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pakietu: testów emulacyjnych procesu mycia-dezynfekcji, testów procesu sterylizacji klasy IV, ampułkowych testów biologicznych oraz taśm z indykatorem klasy I – po 300 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia pakietu: testów emulacyjnych procesu mycia-dezynfekcji, testów procesu sterylizacji klasy IV, ampułkowych testów biologicznych oraz taśm z indykatorem klasy I – po 75 sztuk (łącznie 300 sztuk)

Pytanie 6: (dotyczy poz. 1 i 2 : Sterylizator parowy - pojemność ok. 63 l)

Czy zamawiający dopuszcza w poz. 1 i 2 zaoferowanie równoważnych sterylizatorów o pojemności całkowitej 85 litrów o wymiarach 73x120x160 cm (szer. x głęb. x wys.), z wyświetlaczem kolorowym graficznym LCD, drzwiami na zawiasach zamykanymi ręcznie z dociskiem silnikiem elektrycznym, z wytwornicą o mocy 9kW?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: (dotyczy poz. 3: Sterylizator parowy - pojemność użyteczna ok. 18 l)

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 3 sterylizator o pojemności 28 litrów z owalną komorą, z wyświetlaczem graficznym LCD, z najkrótszym czasem cyklu ok. 25 minut, z drzwiami na zawiasach blokowanymi ręcznie rączką z dwoma hakami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: (dotyczy poz. 4: Sterylizator na suche gorące powietrze- pojemność ok. 50 l; wolnostojący, stołowy)

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 4 sterylizatora z obudową ze stali nierdzewnej, z alarmem tylko wizualnym, o mocy 2000W, o wymiarach komory 400x400x330mm (szer. x wys. x głęb)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sterylizatora o w/w parametrach.

Pytanie 9: (dotyczy poz. 5: Myjnia-dezynfektor do mycia i dezynfekcji szkła laboratoryjnego)

Czy zamawiający dopuszcza myjnię z wbudowaną suszarką z regulacją temperatury w zakresie 60-90 stopni C?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni o w/w parametrach.

Pytanie 10: (dotyczy poz. 7: Zgrzewarka rotacyjna rolkowa)

Czy zamawiający dopuszcza zgrzewarkę z menu w jęz. angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zgrzewarki z menu w języku angielskim.